２０２２年８月３１日

各位

「じゅうろく資産運用で御園座にご招待キャンペーン」の実施について

株式会社十六銀行（頭取 石黒 明秀、以下「当行」といいます。）は、２０２２年９月

１日（木）より、株式会社十六ＴＴ証券（社長 太田 裕之、以下「十六ＴＴ証券」といい

ます。）と共同で「じゅうろく資産運用で御園座にご招待キャンペーン」を実施いたします

ので、下記のとおりお知らせします。

キャンペーン期間中に、所定のお取引をいただいたお客さまのうち、抽選で５５組

１１０名さまに、御園座ペアチケットをプレゼントいたします。

記

１．実施期間

２０２２年９月１日（木）～２０２２年９月３０日（金）

２．名称

じゅうろく資産運用で御園座にご招待キャンペーン

３．実施店舗

十六銀行 全店（ただし、東京支店・大阪支店を除く）

十六ＴＴ証券 全店

４．対象者となるお客さま

個人のお客さま

５．キャンペーン内容

下記商品のお申込みおよび応募用紙（店頭チラシ裏面）のご提出が必要となります。

＜当行＞

投資信託 ３００万円以上ご購入

＜十六ＴＴ証券＞

以下のいずれかのお取引をいただいた方

① 株式      ３００万円以上ご購入

② 債券      ３００万円以上ご購入

③ 投資信託    ３００万円以上ご購入

④ ファンドラップ ３００万円以上ご契約

【特典内容】

抽選で５５組１１０名さまに御園座ペアチケットをプレゼント

（御園座ペアチケット対象公演）

公演日時：２０２２年１０月２２日（土）１４時開演

公 演 者：坂東玉三郎・中村橋之助ほか

なお、条件の詳細につきましては、キャンペーンチラシをご覧ください。

６．当行でのお取引に関するご注意事項

＜投資信託に関するご留意事項＞

・ 各商品をご購入いただく際は、所定の手数料等（銘柄ごとに設定された販売手数料

および信託報酬等諸経費）をご負担いただく場合があります。また、各商品には価

格の変動等により損失が生じるおそれがあります。

・ 各商品の手数料等およびリスクは異なりますので、詳しくは当該商品の最新の契約

締結前交付書面等をよくお読みいただき、商品内容を十分にご理解くださいますよ

うお願い申しあげます。

・ 投資信託は預金とは異なり元本が保証されているものではなく、預金保険制度の対

象ではありません。

・ 投資信託は委託・運用会社が設定、運用を行っているもので、当行ではお申込みの

取扱いをしています。また当行でご購入いただいた投資信託は、投資者保護基金の

対象ではありません。

・ 各商品の運用による損益は、お客さまに帰属します。

［販売会社の概要］

○商号等／株式会社十六銀行 登録金融機関 東海財務局長（登金）第７号

○加入協会／日本証券業協会 一般社団法人金融先物取引業協会

７．十六ＴＴ証券でのお取引に関するご注意事項

＜手数料およびリスク等に関するご注意事項＞

・ 十六ＴＴ証券の取り扱う商品は、預金ではなく、預金保険制度の対象ではありません。

・ 各商品の運用による損益はお客さまに帰属します。十六ＴＴ証券が元本を保証するも

のではありません。

・ 十六ＴＴ証券は、東海東京アセットマネジメントの委託を受けて、「じゅうろくＴＴ

ファンドラップ投資一任契約」の締結にかかる代理業務を行っております。

・ お取引いただく際は、各商品に所定の手数料等（国内株式取引の場合は約定代金に対

して、上限１．２６５％（税込）、ただし最低手数料２，７５０円（税込）の委託手

数料、外国株式は委託取引の場合は約定代金に対して上限１．４３０％（税込）の委

託手数料およびその他現地手数料（国や地域ごとに異なるため、その金額をあらかじ

め記載することはできません。）、国内店頭取引の場合は所定の手数料相当額、投資信

託の場合は銘柄ごとに設定された販売手数料および信託報酬等の諸経費等、ファンド

ラップの場合は投資顧問報酬（固定報酬型は最大０．９９％（年率・税込）以内、ま

た成功報酬型は最大０．４６２％（年率・税込）以内の固定報酬と契約期間における

運用益に対して１６．５％（税込）の成功報酬料率を乗じた成功報酬から構成）のほ

か取引執行に係るファンドラップ手数料（固定報酬型、成功報酬型ともに最大０．６

６％（年率・税込）以内および組入れ投資信託ごとに設定された信託報酬等の諸経費）

がかかる場合があります。債券の場合は購入対価のみお支払いただきます（ただし、

円貨と外貨を交換する際の為替レートは、外国為替市場の動向をふまえて十六ＴＴ証

券が決定します）。詳細は十六ＴＴ証券の職員にお問い合わせください。

・ 株式、債券、投資信託、投資証券等の金融商品の取引にあたっては、株式相場、金利

水準等の変動や、投資信託、投資証券の裏付けとなっている株式、債券、投資信託、

不動産、商品等の価格や評価額の変動に伴い、投資対象である金融商品の価格等が変

動することによって損失が生じるおそれがあります。

・ 金融商品の発行者等の業務や財産の状況等に変化が生じた場合や、裏付け資産の発行

者等の業務や財産の状況等に変化が生じた場合、金融商品の価格が変動することによ

って損失が生じるおそれがあります。また、新株予約権等が付された金融商品につい

ては、これらの「権利を行使できる期間の制限」等があります。

・ 信用取引またはデリバティブ取引を行う場合は、その損失の額がお客さまより差入れ

いただいた委託保証金または証拠金の額を上回るおそれがあります。

・ 手数料およびリスク等は、金融商品等ごとに異なりますので、最新の契約締結前交付

書面（目論見書等）をよくお読みください。

＜その他の重要事項＞

 十六ＴＴ証券と当行は別法人です。

 十六ＴＴ証券が提供する証券業にかかる商品およびサービスは当行が提供するもので

はありません。

 十六ＴＴ証券が提供する証券業にかかる商品およびサービスへのお申込みの有無が当

行とお客さまとの取引に影響を与えることはありません。

 十六ＴＴ証券の個別取扱商品等については、十六ＴＴ証券の職員が説明します。当行

の役職員は、十六ＴＴ証券の個別取扱商品等についての内容説明、自己評価、意見等

は申しあげません。

［販売会社の概要］

○商号等／十六ＴＴ証券株式会社 金融商品取引業者 東海財務局長（金商）第１８８号

○加入協会／日本証券業協会

以 上

【本件ご照会先：経営企画部 広報・ＩＲ室 ＴＥＬ ０５８－２６６－２５１１】